
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. Bynovec 

Sp. značka / č.j.: SP10230/2021-508207 / SPU 422681/2021/508207/Vět 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem – Realizace VHO a PEO-PCE v k.ú. 

Bynovec, obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 11.11.2021 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace. Zadavatel poskytuje k tomuto podání v souladu s ust. § 98 odst. 3 a 

§ 99 odst. 1 zákona, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 

 

Dotaz: 

Žádáme zadavatele o objasnění, popř. doplnění položek k SO 01.3 Zátopa rybníka. V Dílu 5 

Komunikace je dodávka 54 ks panelů silničních 3,00x1,50x0,215 m (materiálová položka) – 

dle našeho názoru chybí položka na zřízení panelové cesty, popř. i rozebrání, pokud se 

jedná o položku provizorní komunikace pro odtěžení sedimentu. Může zadavatel objasnit? 

 

Odpověď: 

V položkách u SO 01.3. Zátopa rybníka, je rozebrání staveništní komunikace zahrnuta do 

položek: 

213141112 - Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 

výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m. Tato položka 

byla přejmenována na Zřízení a odstranění vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 

odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 

3 do 6 m. 

291111111 - Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm. Pro lepší 

přehlednost byla tato položka přejmenována na Podklad pro zpevněné plochy z kameniva 

drceného 0 až 63 mm včetně jeho odstranění. 

 

Odstranění panelů bylo zahrnuto do ceny panelu. Nicméně pro přehlednost byla do rozpočtu 

doplněna položka R113106242.01 Rozebrání a odstranění vozovek ze silničních dílců 

strojně pl. přes 200 m2. Jedná se pouze o rozepsání původní položky do dvou položek.    

 



 

Stránka 2 z 2 

 

Na základě předmětného vysvětlení přikládá zadavatel poupravený soupis prací 001 - 

Vodohospodářská opatření Bynovec (zadání).xml. Lhůta pro podání nabídek nebude 

s ohledem na předchozí prodloužení tímto vysvětlením a doplněním dotčena.  

 

Ostatní zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.  

 

 

V Teplicích 12.11.2021  

 

 

 

 

…………………………………………… 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj  
 
v.z. 
Ing. Jiří Pavliš, DiS. 
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 
                                                                    


	Text16

		2021-11-12T09:13:11+0000
	Ing. Jiří Pavliš DiS.




